2025年 3月

お客さま各位

株式会社ミスミ

日本企業体

ME 事業グループ

Dsub コネクタ付ケーブル フラットケーブルタイプ

 (日本航空電子製コネクタ使用)

仕様変更のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

この度、「Dsub コネクタ付ケーブル フラットケーブルタイプ (日本航空電子製コネクタ使用)」に

おいて、製品の安定供給のためケーブル部材を変更致します。仕様変更後も電気的特性に差異なくご

使用いただけます。ご注文のハーネス型番に変更はございません。今後とも変わらぬご愛顧賜ります

ようお願い申し上げます。

敬具

 記

1. 対象商品

 Dsub コネクタ付ケーブル フラットケーブルタイプ (日本航空電子製コネクタ使用)

https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110500000570/

2. 仕様変更箇所

現行ケーブル ：沖電線製フラットケーブル

変更後ケーブル：ミスミ製フラットケーブル

https://jp.misumi-ec.com/vona2/detail/110500000570/

3. 仕様変更時期

2025年 4月 1 日受注・製作分より変更（ランニングチェンジ）を予定

4. 型番・価格・納期
 本部材変更に伴う変更なし

以上

メーカー メーカー
Aケーブル：標準色　ブリッジ型 Aケーブル：標準色　ブリッジ型

型番 FLEX-B-□ 型番 MAST-SFL-BGR-□
定格電圧 300V 定格電圧 300V
許容電流(30℃) 1A 許容電流(30℃) 1A
使用温度範囲 0～105℃ 使用温度範囲 0～105℃
取得規格 UL 取得規格 UL
難燃性 VW-1 難燃性 VW-1

Bケーブル：標準色　スダレ型 Bケーブル：標準色　スダレ型
型番 FLEX-S-□ 型番 MAST-SFKK-SGR-□
定格電圧 300V 定格電圧 300V
許容電流(30℃) 1A 許容電流(30℃) 1A
使用温度範囲 0～105℃ 使用温度範囲 0～105℃
取得規格 UL 取得規格 UL
難燃性 VW-1 難燃性 VW-1

仕様変更前 仕様変更後
沖電線 ミスミ